
 
 

UCHWAŁA NR XIX/590/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie nadania skwerowi nazwy Skwer Kobiet 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się  skwerowi  położonemu w Elblągu, w Parku Planty u zbiegu ulicy Pocztowej z Aleją Armii 
Krajowej zlokalizowanemu na fragmencie działki o numerze ewidencyjnym 154/28 obręb 15 stanowiącej 
własność Gminy Miasto Elbląg, oznaczonemu na czerwono w załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
nazwę: 

 
Skwer Kobiet 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2021 r.

Poz. 3928



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/590/2021

Rady Miejskiej w Elblągu

z dnia 23 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3928


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-10-22T10:33:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




